
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací  - internetové služby 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 08. 06. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-283/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele O2 Czech Republic a.s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
 Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

kvalifikace podepsané 02. 08. 2022 Petrem Krutým Key 

Account Managerem na základě pověření ze dne 10. 11. 

2020 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 

08. 2022 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

kvalifikace podepsané 02. 08. 2022 Petrem Krutým Key 

Account Managerem na základě pověření ze dne 10. 11. 
doklad o oprávnění 



2 

 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

2020 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 

08. 2022 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

služeb za posledních 3 

let – realizoval 3 

významné zakázky 

spočívající v provedení 

služeb týkajících se 

poskytování 

telekomunikačních 

služeb s investičními 

náklady minimálně 

1 250 000,- Kč bez DPH 

každá. 

 Seznam významných služeb podepsané 02. 08. 2022 

Petrem Krutým Key Account Managerem na základě 

pověření ze dne 10. 11. 2020 

 Generali Operations Service Platform Czech Branch, 

odštěpný závod (Na Pankráci 1720/123, Praha 4 – Nusle, 

140 00, IČO: 290 44 707), Poskytování telekomunikačních 

služeb – více než 5 mil. Kč bez DPH, včetně investičních 

nákladů více než 1,25 mil Kč bez DPH, 06/2019 – 06/2022 

 SPORTISIMO (Řevnická 170/4, Praha 5 – Jinonice, 150 

21, IČO: 261 94 627), Poskytování telekomunikačních 

služeb – více než 12,2 mil. Kč bez DPH, včetně 

investičních nákladů více než 1,25 mil Kč bez DPH, 

06/2019 – 06/2022 

 UniCredit Bank Czech Republic nad Slovakia, a.s. 

(Želetavská 1525/1, Praha 4 – Michle, 140 92, IČO: 649 48 

242), Poskytování telekomunikačních služeb – více než 5 

mil. Kč bez DPH, včetně investičních nákladů více než 

1,25 mil Kč bez DPH, 06/2019 – 06/2022 

 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

(Pobřežní 665/21, Praha 8 – Karlín, 186 00, IČO: 471 16 

617), Poskytování telekomunikačních služeb – více než 5 

mil. Kč bez DPH, včetně investičních nákladů více než 

1,25 mil Kč bez DPH, 06/2019 – 06/2022 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  
Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 



3 

 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

 Osvědčení 516/11 ze dne 12. 05. 2022 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

 Seznam významných služeb podepsané 02. 08. 2022 Petrem Krutým 

Key Account Managerem na základě pověření ze dne 10. 11. 2020 

 Generali Operations Service Platform Czech Branch, odštěpný závod 

(Na Pankráci 1720/123, Praha 4 – Nusle, 140 00, IČO: 290 44 707), 

Poskytování telekomunikačních služeb – více než 5 mil. Kč bez DPH, 

včetně investičních nákladů více než 1,25 mil Kč bez DPH, 06/2019 – 

06/2022 

 SPORTISIMO (Řevnická 170/4, Praha 5 – Jinonice, 150 21, IČO: 261 

94 627), Poskytování telekomunikačních služeb – více než 12,2 mil. 

Kč bez DPH, včetně investičních nákladů více než 1,25 mil Kč bez 

DPH, 06/2019 – 06/2022 

 UniCredit Bank Czech Republic nad Slovakia, a.s. (Želetavská 1525/1, 

Praha 4 – Michle, 140 92, IČO: 649 48 242), Poskytování 

telekomunikačních služeb – více než 5 mil. Kč bez DPH, včetně 

investičních nákladů více než 1,25 mil Kč bez DPH, 06/2019 – 

06/2022 

 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group (Pobřežní 

665/21, Praha 8 – Karlín, 186 00, IČO: 471 16 617), Poskytování 

telekomunikačních služeb – více než 5 mil. Kč bez DPH, včetně 

investičních nákladů více než 1,25 mil Kč bez DPH, 06/2019 – 

06/2022 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2022-08-11T15:17:38+0200




